[image: image1.jpg]

     РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 сентября 2022 г.

                                                          № 120-р
О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26 июля 2022 г. № 98-р «О назначении общественных обсуждений»

В связи с технической ошибкой и на основании обращения акционерного общества «Боксит Тимана»:

1. Признать утратившим силу распоряжение  администрации муниципального района «Княжпогостский» от 26 июля 2022 г. № 98-р «О назначении общественных обсуждений».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» С.Е. Сакулину.

Глава муниципального района

«Княжпогостский»  -

руководитель  администрации                                                                              А.Л. Немчинов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ